Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Горненского городского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»  
отчетный период 9 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  соисполнитель,

 участник (должность/ 
ФИО)
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации,  
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью 
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-

	2
	Основное  мероприятие  1.1


	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Бюджет «Библиотеки Горненского городского поселения» на 2015 год сформирован в программном формате муниципальной программы.
	1 января     2015 г
	30 сентября 

2015 г
	-
	-
	-
	-

	3 
	Мероприятие 1.1.1.

Обеспечение деятельности (оказания услуг) МБУК «Библиотека Горненского городского поселения»

	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	 -финансирование на оплату труда- 340,6 тыс. руб.;  

   -оплата за услуги связи 29,2 тыс. руб. согласно договора №679339 от 01.01.2015г. и договора №679339-Б2 от 01.01.2015г.;

  -оплата за транспортные услуги 5,0 тыс. руб.согласно договора №28 от 16.09.2015г.;

  -оплата за эл.энергию 5,5 тыс. руб.согласно договора №8399 от 01.01.2015г.;

   -оплата за техническое обслуживание о ремонт оргтехники 1,5 тыс. руб. согласно договора №140 от 05.04.2015г.;

   -оплата за информационные услуги 10,4 тыс. руб. согласно договора  №45 от 01.06.2015г., договора №140 от 05.04.2015г.,

Договора №1 от 12.01.2015г.,

 договора №15СБ от 03.08.2015г.;
   -оплата за прочие расходы 17,7 тыс. руб. согласно договора  №1 от 07.04.2015г.;

   -оплата за приобретенные материальные запасы 15,8 тыс. руб. согласно договора №1 от 05.05.2015г. и договора №3 от 14.04.2015г.;


	1 января     2015 г
	30 сентября 

2015 г
	664,7
	664,7
	425,7
	85,1

	4
	Контрольное   событие
программы   1.1  
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	X
	30 сентября 

2015 г.
	X
	X
	X
	X

	5
	Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта»
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	39,9
	39,9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Основное  мероприятие 2.1      

	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	Планирование и исполнение бюджета поселения


	1 января     2015 г.
	30 сентября 

2015 г.
	40,0
	40,0
	39,9
	39,9

	7
	Мероприятие 2.1.1.

Развитие физической культуры и спорта в Горненском городском поселении
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	-проведено спортивных соревнований:

футбол -3, шахматы-1, шашки-1, 
- приобретение футбольной формы на сумму 28,0 тыс.руб. согласно договора  №5 от 13.05.2015г., хозматериалов для ремонта спортивной площадки на сумму 11,9 тыс.руб. по договору №34 от 05.05.2015
	1 января     2015 г.
	30 сентября 

2015 г.
	-
	-
	-
	-

	8
	Контрольное событие  
программы  2.1
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	-проведение спортивных соревнований,

-приобретение спорт.инвентаря и спорт.формы на сумму 39,9 тыс.руб. 
	X
	30 сентября 

2015 г.
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной программе                  
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.

(Глава Горненского городского поселения Колесников Н.А.)
	X
	X
	X
	664,7
	664,7
	425,7
	85,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Горненского городского поселения                                                                                                                      Н.А.Колесников
